Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 315/2024

Indica ao Poder Executivo
Municipal melhorias e limpeza
nas Ruas do manganês 1323
Fortunato Veroneze 263
Estanho e Luiz Laudisse Nº 450
no bairro Jardim Mollon 4.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir melhorias e limpeza em Ruas do
Manganês 1323 , Fortunato Veronese 263 ,Estanho e Luiz Laudisse 450 no
bairro Jardim Mollon 4.

justificativa

Conforme visita realizada “in loco”, a pedido dos moradores das
adjacências, pudemos constatar que no local existe um prédio abandonado
esta cheio de lixo e restos de entulho sem calçamento  dificultando a passagem
de pedestre causando muito transtorno para os moradores com a infestação de
pernilongos pois quando chove a um acumulo de agua parada e os moradores
estão muito preocupados com a Dengue, pedindo aos órgãos públicos para
notificar os donos do local a fazer a limpeza.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro 2023

Tikinho tk”

Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

86
9/

20
24

 0
7/

02
/2

02
4

08
:5

6
-

C
H

A
V

E
: 4

2A
9-

94
25

-5
U

D
S

-U
F

Z
R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 6 de fevereiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=42A994255UDSUFZR, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 42A9-9425-5UDS-UFZR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

86
9/

20
24

 0
7/

02
/2

02
4

08
:5

6
-

C
H

A
V

E
: 4

2A
9-

94
25

-5
U

D
S

-U
F

Z
R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=42A994255UDSUFZR
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 42A994255UDSUFZR
		2024-02-08T11:39:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura